
Fagligt stærk ansvarsbevidst og handlekraftige social-
og sundhedsassistent søges Rosenhaven &

Magnoliehaven – Lillevang Plejehjem

  Lillevang søger en fagligt kompetent social- og sundhedsassistent til dagvagt
Vil du være med til at skabe en hverdag i verdensklasse for vores beboere – med både faglighed,
nærvær og hjertet på rette sted? Så er du måske vores nye kollega.
Lillevang plejehjem i Furesø Kommune arbejder vi målrettet med selvbestemmelse, ordenlighed,
hjemlighed, værdighed og høj faglig kvalitet. Som social- og sundhedsassistent i dagvagt bliver du
en vigtig del af vores tværfaglige team og får stor indflydelse på beboernes trivsel og dagligdag. Vi
arbejder udefra Tom Kitwood principperne. 
Lillevang plejehjem er den største plejehjem i Furesø kommune med 151 beboer fordelt i 5 huse. 
☀ Stillingen – dagvagt
Stillingen er som udgangspunkt fuld tid, men vi er åbne for dialog om timetal.
weekendvagt hver 3 weekend.
Du vil indgå i et team med både SSA’er, SSH’er, elever, sygeplejesker og teamkoordinatorer.
Sammen skaber vi en struktureret, rolig og værdig dag for beboerne.
 Dine opgaver hos os
Som social- og sundhedsassistent i dagvagt vil du blandt andet:
Sikre helhedspleje og faglige vurderinger for tildelte beboere
Identificere, reagere på og dokumentere ændringer i beboernes tilstand
Samarbejde tæt med hjemmesygepleje, læger, terapeuter og pårørende
Deltage aktivt i medicinhåndtering, triagering og kliniske vurderinger
Skabe struktur og ro i beboernes hverdag, herunder morgenpleje, måltider og aktiviteter
Understøtte beboernes selvbestemmelse og individuelle behov
Dokumentere systematisk i Nexus og sikre høj kvalitet i alle arbejdsgange
Bidrage til et stærkt arbejdsmiljø med humor, faglighed og god tone
Pårørendesamarbejdet er en vigtig del af vores kultur, og du skal derfor trives med dialog,
afklaringer og tæt relationelt arbejde.
 Kontaktpersonrollen – en central del af dit arbejde
Som social- og sundhedsassistent i dagvagt bliver du kontaktperson for egne beboere sammen
med din faste makker. Det betyder, at du har en vigtig nøglefunktion i at sikre sammenhæng,
kvalitet og faglighed i hvert enkelt borgerforløb.
Du skal kunne:
Skabe stærke og tillidsfulde relationer til dine beboere og deres pårørende
Sikre høj kvalitet i dokumentationen og løbende opdatering i Nexus
Varetage tæt samarbejde med plejehjemslægen, herunder sikre at aftaler, ordinationer og
behandlingsplaner bliver udført, fulgt op og formidlet videre til kolleger
Sikre en tydelig rød tråd i pleje, behandling og indsatsmål for hver beboer
Koordinere og videreformidle relevant viden til hele teamet, så alle arbejder ud fra de samme
faglige retninger
Spotte ændringer i beboerens tilstand og reagere hurtigt og professionelt
Som kontaktperson er du med til at skabe et højere fagligt niveau, hvor beboernes ønsker, behov
og selvbestemmelse altid er udgangspunktet.
Udvise ejerskab af din funktion. 
 Hvem søger vi?
Vi søger dig, der:
Er uddannet social- og sundhedsassistent, har erfaring fra plejecenter og kan arbejde helhedspleje
Har stærke kliniske kompetencer og er tryg i komplekse forløb
Kan arbejde selvstændigt og tage faglige beslutninger
Skaber tryghed, dialog og gode relationer – også i travle perioder
Støtte og vejlede kollegaer. 
Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og fælles kultur
Har lyst til at være en del af et hus i udvikling
Er handlekraftig i sin funktion. 
Stabil og loyal 
 Det tilbyder vi dig
En grundig introduktion til Rosenhaven, værdisæt og arbejdsgange
En nærværende leder, som prioriterer faglighed og trivsel
Et stærkt og hjertevarmt team med høj faglig stolthed
Et hus i positiv udvikling, hvor du kan være med til at præge retningen, hvor vi skaber i fælleskab
udviklinger skaber Rosenhaven
 
 Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte:
Sedat Celik, Leder af Rosenhaven og konstitueret leder af Magnoliehaven 
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Samtaler: Der vil afholdes samtaler i taks med der kommer ansøgere. 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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